Администрация
муниципального района Кинельский
Самарской области
Распоряжение
От 19.05.2020г.  №329
г. Кинель

	[bookmark: _GoBack]« Об утверждении карты комплаенс-рисков администрации муниципального района Кинельский Самарской области на 2020 год»

В целях реализации распоряжения администрации муниципального района Кинельский от 09.04.2019 №584 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации муниципального района Кинельский Самарской области»:
 1.Утвердить прилагаемую карту комплаенс-рисков администрации муниципального района Кинельский Самарской области.
2. Руководителям структурных подразделений и муниципальных учреждений на постоянной основе проводить работу по минимизации и устранению комплаенс-рисков, утвержденных настоящим распоряжением.
3.  Контроль  за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике А.В. Есипова.
     4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте   администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в разделе «Антимонопольный комплаенс».

     5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. Главы
муниципального района
Кинельский

Ю.Н. Жидков

Цыкунова  21485